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Duke u mbéshtetur né nenin 52 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenit 33 t&
Statutit t¢ Komunés sé Klinés, nenit 15 dhe 16 t& Rregullores s&¢ Punés s¢ Kuvendit dhe
Komiteteve t& Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa i Komunés sé& Klin€s
pér seancén eVI-t&, pér vitin 2015, bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa, mediet e shkruara, radio
lokale (Radio “Alba”) dhe t& interesuarit t& tjeré, g¢ mé datén 08.06.2015, né& sallén e
Kuvendit té Komun#és sé Klinés, mbahet mbledhja e VI-té e KPF-sé pér vitin 2015,
duke filluar me puné né ora 11:00.

RENDI IDITES

—

. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& seancés s€ kaluar,

3. Shqyrtimi i Kérkesés s&€ MAPL-pér rishqyrtimin e dy vendimeve pér dhenje ne
shfrytézim afatgjaté t& pronés komunale pér ndértim t€ dy objekteve fetare Xhamisé
né Kpuz dhe Kishés né Deiq

4. Shqyrtimi dhe Rekomandimi i Planit Zhvillimor Komunal

. Shqyrtimi i kérkesave t& arritura pér KPF

6. Té ndryshme.

n

Vérejtje: Materiali lidhur me kété seancé do t& u dérgohet posa té jeté gati.
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